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Inbjudan till presentation av Impact Coatings 
delårsrapport Q1 2026
Impact Coatings publicerar sin delårsrapport för det första kvartalet 2026 onsdagen den 29 april kl. 
08:00. Med anledning av detta bjuder bolaget in till en webcast för investerare, analytiker och media 
samma dag kl. 09:00. Impact Coatings VD Jonas Nilsson tillsammans med CFO Lena Åberg 
presenterar och kommenterar delårsrapporten, samt svarar på frågor. Presentationen hålls på 
engelska.

Vad: Presentation av Impact Coatings delårsrapport Q1 2026 via webcast
Tid: Onsdag 29 april, kl 09:00
Länk till webcast: https://www.finwire.tv/webcast/impact-coatings/q1-2026/
 
Webcasten i sin helhet kommer efteråt att finnas tillgänglig på bolagets webbplats .www.impactcoatings.com

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade applikationer, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye Nordic Growth AB.
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